
Manicure Básico sin Esmalte
Manicure con Esmalte
Manicure con Gel 1 sólo Tono
Manicure 4 pasos c/Esmalte Regular
Incluye limpieza de cutícula, forma y brillo (ideal antes del gel)
Manicure Spa 4 Pasos + Gel 1 sólo Tono
Incluye mascarilla, sales con hierbas aromáticas
Manicure Ruso
Manicure Ruso con Gel
Todos nuestros servicios incluyen: 
Limpieza y forma de uña, removedor de cutícula,
masaje, exfoliante y crema nutritiva.

$230
$270
$340
$400

$500

$390
$490

Desde:
Desde:

Desde:

Uñas Tip Cuadradas. Incluye cambio de forma
Uñas Baby Boomer ó French Color, Esculturales o Tip
Incluye cambio de forma

$400
$480

Desde:
Desde:

Uñas Naturales o Cuadradas
Uñas Nuevas Esculturales Acrílico
Uñas Nuevas Esculturales de Polygel
Aplicación Nueva de Rubber
Retoque de Acrílico, Incluye cambio de forma
Retoque de Polygel, Incluye cambio de forma
Retoque de Gel Calcio
Retoque de Uñas Color Natural, Incluye cambio de forma
Retoque de Rubber
Uñas Press On Nuevas Full Set con Gel a 1 solo tono
Retoque de Press On con Gel a 1 Solo tono

$400
$550
$590
$230
$420
$450
$220
$380
$190
$450
$400

Desde:
Desde:
Desde:

Uñas Tip

Uñas Esculturales

Manos

Efecto en todas las Uñas
Sello
Decoración Extra
Decoración con Stickers
3D
Piedras (c/u)

$150
$40
$15
$10
$20

$5

Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:

Decoración de Uñas

Todos nuestros servicios incluyen: Removedor de cutícula,
sales con hierbas aromáticas y crema nutritiva.

Pedicure Sencillo sin Esmalte
Pedicure Sencillo con Esmalte
Pedicure Regular con Gel 1 sólo Tono
Incluye exfoliante y crema nutritiva
Pedicure Spa 4 pasos c/Colágeno y Vitamina E
Incluye exfoliante, removedor de cutícula, mascarilla, sales con hierbas aromáticas
Pedicure Jelly
Incluye exfoliante, removedor de cutícula, mascarilla, sales con hierbas aromáticas
Eliminador de Callos, Solo aplica c/servicio de pedicure
Adicional Profundo

$300
$340
$390

$500
$600
$450
$550

$80
$100

Sin Gel
Con Gel
Sin Gel

Con Gel
Desde:
Desde:

Pies



Mani Regular + Gel 1 sólo Color
Mani Spa + Gel 1 sólo Color
Pedi Regular + Gel 1 sólo Color
Pedi Spa + Gel 1 sólo Color
Color Extra
Gel
Nota: Servicio Spa Incluye Exfoliante Y Crema Humectante.

$280
$300
$290
$310

$20
$100

Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:

Tinte Retoque
Tinte Completo, Largo Medio
Retoque de Raíz, Tinte
Luces Retoque
Luces Completo
Mechas
Balayage
Keratina
Botox
Hidratación
Biolise
Extracción de Color, solo Raíz (hasta 4cm de crecimiento)
Extracción de Color Completa, Cabello Largo Medio
Corte Dama
Corte Caballero
Corte Niño/a
Todos nuestros servicios de efectos incluyen un tratamiento de Hidratación
System Hair Spa con Vapor en cortesía.
Nota: Precios basados en cabellera al largo del hombro. Los precios varían
dependiendo del largo del cabello.

$850
$1,000

$800
$1,500
$1,800
$1,800
$2,300
$1,900
$1,700

$480
$2,050

$800
$1,400

$450
$290
$290

Laminado de Cejas
Pigmentación y Laminado de Cejas
Pigmentación de Cejas con Henna
Rizado de Pestañas
Depilación de Cejas con Cera
Depilación Bozo
Depilación Facial

$300
$600
$300
$450
$300
$150
$850

TIME FOR LASHES
Clásicas
Híbridas
Volumen
Mega Volumen
Efecto Húmedo
Tecnológicas YY-Y-W
Bratz
Wispy

RETOQUE
$380
$499
$520
$590
$520
$590
$590
$590

NUEVA APLICACIÓN
$680
$725
$770
$850
$725
$850
$850
$850

Menu Kids

Servicios de Estilismo

Cejas

Pestañas

Retiro de Gel Sobre Uña de Acrílico
Cambio de Acrílico (En el Retoque)
Reposición de Uña Tip
Aplicación de Gel Semipermanente
Gel Calcio
Extensión Gel de Construcción
Retoque de Gel Rubber
Retiro de Uñas Acrílicas ó Poly Gel
Retiro de Gel ó Rubber
Retiro de Acrílico
Retiro de Gel Semipermanente
Reposición de Uña
Cambio de forma o reducción en uña acrílica
Retiro de gel en manos o pies, si es el único servicio a realizar
Retiro de Uñas Press On

$60
$60
$35

$130
$230

$40
$160
$150

$80
$150

$60
$40
$50

$100
$150

Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:
Desde:

Extras


