

NAILS LOUNGE BOUTIQUE

MANICURE • PEDICURE • WOMEN & MEN SALON
LISTA DE PRECIOS

Manos

Manicure Básico sin Esmalte	\$230
Manicure con Esmalte	Desde: \$270
Manicure con Gel 1 sólo Tono	Desde: \$340
Manicure 4 pasos c/Esmalte Regular	\$400
Incluye limpieza de cutícula, forma y brillo (ideal antes del gel)
Manicure Spa 4 Pasos + Gel 1 sólo Tono	Desde: \$500
Incluye mascarilla, sales con hierbas aromáticas	
Manicure Ruso	\$390
Manicure Ruso con Gel	\$490
Todos nuestros servicios incluyen: Limpieza y forma de uña, removedor de cutícula, masaje, exfoliante y crema nutritiva.	
masaje, exionante y orema natritiva.	

Uñas Tip

Uñas Tip Cuadradas. Incluye cambio de forma Desde: \$400
Uñas Baby Boomer ó French Color, Esculturales o Tip Desde: \$480
Incluye cambio de forma

Uñas Esculturales

Uñas Naturales o Cuadradas	Desde: \$400
Uñas Nuevas Esculturales Acrílico	Desde: \$550
Uñas Nuevas Esculturales de Polygel	Desde: \$590
Aplicación Nueva de Rubber	\$230
Retoque de Acrílico, Incluye cambio de forma	\$420
Retoque de Polygel, Incluye cambio de forma	\$450
Retoque de Gel Calcio	\$220
Retoque de Uñas Color Natural, Incluye cambio de forma	\$380
Retoque de Rubber	\$190
Uñas Press On Nuevas Full Set con Gel a 1 solo tono	\$450
Retoque de Press On con Gel a 1 Solo tono	\$400

Decoración de Uñas

Efecto en todas las Uñas	Desde: \$	\$150
Sello	Desde:	\$40
Decoración Extra	Desde:	\$15
Decoración con Stickers	Desde:	\$10
3D	Desde:	\$20
Piedras (c/u)	Desde:	\$5

Pies

Pedicure Sencillo sin Esmalte	\$300
Pedicure Sencillo con Esmalte	\$340
Pedicure Regular con Gel 1 sólo Tono	\$390
Incluye exfoliante y crema nutritiva	
Pedicure Spa 4 pasos c/Colágeno y Vitamina E Sin Gel	\$500
Incluye exfoliante, removedor de cutícula, mascarilla, sales con hierbas aromáticas Con Gel	\$600
Pedicure Jelly Sin Gel	\$450
Incluye exfoliante, removedor de cutícula, mascarilla, sales con hierbas aromáticas Con Gel	\$550
Eliminador de Callos, Solo aplica c/servicio de pedicure	
Adicional Profundo Desde:	\$100
Todos nuestros servicios incluyen: Removedor de cutícula,	
sales con hierbas aromáticas y crema nutritiva.	1

Extras

Retiro de Gel Sobre Uña de Acrílico	\$60
Cambio de Acrílico (En el Retoque) Desde	: \$60
Reposición de Uña Tip Desde	\$35
Aplicación de Gel Semipermanente Desde	\$130
Gel Calcio Desde	: \$230
Extensión Gel de Construcción Desde	: \$40
Retoque de Gel Rubber	\$160
Retiro de Uñas Acrílicas ó Poly Gel	\$150
Retiro de Gel ó Rubber	\$80
Retiro de Acrílico	\$150
Retiro de Gel Semipermanente	\$60
Reposición de Uña	\$40
Cambio de forma o reducción en uña acrílica	\$50
Retiro de gel en manos o pies, si es el único servicio a realiza	r\$100
Retiro de Uñas Press On	\$150

Menu Kids

Mani Regular + Gel 1 sólo Color Mani Spa + Gel 1 sólo Color	\$280 \$300
Pedi Regular + Gel 1 sólo Color	\$290
Pedi Spa + Gel 1 sólo Color	\$310
Color Extra	\$20
Gel	\$100
Nota: Servicio Spa Incluye Exfoliante Y Crema Humectante.	

Servicios de Estilismo

000000000000000000000000000000000000000	
Tinte Retoque	Desde: \$850
Tinte Completo, Largo Medio	Desde: \$1,000
Retoque de Raíz, Tinte	Desde: \$800
Luces Retoque	Desde: \$1,500
Luces Completo	Desde: \$1,800
Mechas	Desde: \$1,800
Balayage	Desde: \$2,300
Keratina	Desde: \$1,900
Botox	Desde: \$1,700
Hidratación	Desde: \$480
Biolise	Desde: \$2,050
Extracción de Color, solo Raíz (hasta 4cm de crecimie	nto) \$800
Extracción de Color Completa, Cabello Largo Medio	\$1,400
Corte Dama	\$450
Corte Caballero	\$290
Corte Niño/a	\$290
Todos nuestros comisios de efectos incluyen un tratamient	a da Hidratanián

Todos nuestros servicios de efectos incluyen un tratamiento de Hidratación System Hair Spa con Vapor en cortesía.

Nota: Precios basados en cabellera al largo del hombro. Los precios varían dependiendo del largo del cabello.

Cejas

- 3	
Laminado de Cejas	\$300
Pigmentación y Laminado de Cejas	\$600
Pigmentación de Cejas con Henna	\$300
Rizado de Pestañas	\$450
Depilación de Cejas con Cera	\$300
Depilación Bozo	\$150
Depilación Facial	\$850

Pestañas

NUEVA APLICACIÓN	RETOQUE
\$680	\$380
\$725	\$499
\$770	\$520
\$850	\$590
\$725	\$520
\$850	\$590
\$850	\$590
\$850	\$590
	\$680 \$725 \$770 \$850 \$725 \$850 \$850 \$8850

© bassiiconailslounge WhatsApp: 998 742 9128

